様式第１８（第３３条関係）

届出番号 ０８－４●－０●－●●●●●－００

（特定）石油販売業変更届出書

令和○○年○○月○○日

 経済産業大臣 殿

    （届出者）

  商号、名称  ○○石油株式会社

氏   名  代表取締役 ○○ ○○

住   所  ○○県○○市○○町○○番地

            （電 話）  （○○○）－○○○－○○○○

 石油の備蓄の確保等に関する法律第２７条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

変更事項

（全営業所共通事項の記載例）

商号の変更、住所／主たる事務所の所在地の変更、代表者の変更、販売

油種の変更、仕入先の変更

（個別営業所に係る事項の記載例）

○○営業所の給油所の○箇所廃止／追加、移転、販売施設の変更

変更前

変更後

変更（予定）年月日  令和○○年○○月○○日

変更の理由
（例）取締役会議の決議による、経営合理化のため、○○からの譲受の

ため、○○への譲渡のため、○○との合併のため など

設備の処分に関する事項 （例）○○への譲渡、設備撤去 など

記入例

押印は不要です。

主たる事務所の所在地又は営業所の所在地を変更

する場合は変更日よりも前、その他の変更の場合

は変更後遅滞なく提出ください。

例を参考に具体的に記

載してください。